
Výsledky

Soutěž:

Kategorie: IV.D

Místo konání:

Ředitel soutěže: Mgr. Pavel Pracný

Datum:

1. Gymnázium Ostrava - Hrabůvka

2. ZŠ Srbská, Ostrava - Výškovice

3. ZŠ Horymírova, Ostrava - Zábřeh

4. ZŠ Fr. Formana, Ostrava - Dubina

5. ZŠ Ostrava - Bělský Les, B. Dvorského

Škola 1 2 3 4 5 Body Pořadí

1 ZŠ Srbská
11:20  

13:20

20:18  

10:20   

15:8

20:13  

20:13

13:20  

16:20
6 2.

2 ZŠ Dvorského
20:11  

20:13

8:20  

17:20

16:20  

20:17  

13:15

10:20  

4:20
3 5.

3 ZŠ Horymírova

18:20 

20:10  

8:15

20:8  

20:17

20:14  

20:18

14:20  

10:20
6 3.

4 ZŠ Formana
13:20  

13:20

20:16  

17:20  

15:13

14:20  

18:20

14:20  

12:20
3 4.

5
Gymnázium 

Hrabůvka

20:13  

20:14

20:10  

20:4

20:14  

20:10

20:14  

20:12
12 1.

Volejbal, obvodní kolo
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